Совет сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

           КАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района
Иглинский район Республики Башкортостан за 2014 год

      Во исполнение Федерального закона № 131-ФЗ от 6.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения  Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 2014год (прилагается).

1. Обнародовать отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района  Иглинский район  Республики Башкортостан  за  2014 год.

1. Контроль за исполнением данного решения возложить на Постоянную комиссии Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (председатель –Литвинчук Л.О.).

       Глава сельского поселения
    Кальтовский сельсовет
    муниципального района
    Иглинский район РБ			                               Н.П.Козловский

       «28» апреля 2015 г.
   № 370